CBOBO/IHU PABOTHHU MECTA B IUPEKIIHH “BIOPO 110 TPY/IA” HIYMEHCKA OBJIACT — kvm 8.3.2021 2. T

Ne PM Hnvorenocm

BT - Beauku Ilpecnas
49 Ceputbop

10 Ce3oHeH paboTHWK, FOPCKOTO CTOMaHCTBO
19 Crtpouten, nbTuwa

24 OpraHusaTop, Npon3BoACTBO

38 06w paboTHUK, NPOMULLIIEHOCTTA

45 Yucrtau/ XurneHuct

47 Crtpyrap

52 Kpanuct

50 [oTBau

20 TpynoTtepaneBT
57 MNoneBba

61 PaboTHuK, KyxHs
51 3aBapuuk

BT - Kaonunoso

17 CrapLum cneumnanmct
27 CounaneH acuCTeHT
28 JInyeH acucTeHT

BT - Hoeu Ilazap

63 CounaneH acuUCTeHT
65 Iesp

67 Mekap

i ABTOMOHTLOP

ABT - Illymen

196 KpaHuct

167 LLlocbbop, TOBapeH aBTOMOGW (MeXAyHapOAHN NPeBO3K)

Ooépaszoeanue

OcHoBHO (CTpouTENHN YMEHUS N KBanudukaums..)

CpegaHo (TexHN4YecKn 1 KOMMITbPHN YMEHWS.)

CpegHo

CpegHo

CpegHo / MawmHocTpoeHe, meTanoobpaboTBaHe 1 MeTanyprus

(cTpyrap)
CpepnHo / ipyri HeonpeaeneHu cneumnanHocTy (KpaHuCT)

CpegHo / Tepanusi n pexabunuraums

CpegaHo / XpaHutenHu texHonornm (PaboTHuUk KyxHs)

CpepgHo / MawwuHocTpoeHe, MmeTanoobpaboTBaHe 1 MeTanyprus
(3aBapyuk)

CpegHo

OcHosHo,CpepaHo,Buciue / CoumnanHu geriHocTu
OcHoBHO

CpegHo

OcHoBHO

CpepHo (CBnaeTencTso 3a NpaBoCNOCOOGHOCT Ha MOCTOBU U
KO3MOBW KpaHoBe)
CpegHo

E3uxoeu 3nanusn

Komnwomuvpruu ymenusn

pabota ¢ MS Office,
ereKkTPoHHa noLua,
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Ne PM

110
111
119
118
121

120
129
124

201
157

Jnvacnocm

lMpopgasay-koHCyNnTaHT
MpopaBay-KkoHCyNnTaHT
Kposu, Tekctun
LLineay

Bopauy, motokap

06w paboTHMK, NPOMULLIIEHOCTTA
PaboTHUK, CTPOUTENCTBOTO
WHxeHep, cTpouTeneH

Lneay
06w paboTHUK

2JInyeH acncTeHT

166

169
170

194
197
195
193
192
148

ABTOMOHTLOP

Wneay
CyeTtoBoauTten

CepBuTtbop

3aBapuuk

Crtpyrap

BapmaH

MTuuesba

Llodbop, nekoToBapeH aBToMobun

Oépaszoeanue

OcHoeHo,CpeagHo
CpegHo

CpegHo,OcHoBHO
OcHoeHo,CpeagHo

OCHOBHO (OOKYMEHT 3a MOTOKapwcT, enekTpokapuct),CpegHo
(QOKYMEHT 3a MOTOKapUCT, eNEKTPOKapuUCT)
CpegHo

CpepHo,be3 ob6pasoBaHne, OCHOBHO

CpegHo / Ctpoutenctso,Buciue / ApxutekTypa, CTPOMTENCTBO 1
reogesusi (CTpOUTENCTBO)
CpegHo,OcHoBHO

OcHoBHO
Bes obpasoBaHue

CpegHo / MoTopHUM NpeBO3HM CpeacTea, kopabu u
Bb3ayxomnnaBaTeriHu cpeactea (aBTOMOHTLOP)
CpepgHo,be3 ob6pasoBaHue,HauyanHo,OcHOBHO

Bucwwe / VikoHoMuka (C4eTOBOACTBO M KOHTpOI, PrHaHCK)

CpegHo

CpegHo

CpegHo

CpegHo

CpepnHo,HauvanHo,OcHoBHO,Be3 obpa3soBaHue
OcHosHo,CpeagHo

E3uxoeu 3nanusn

Komnwomuvpuu ymenus

windows

OTNNYHa KOMMKTbPHa
rPaMOTHOCT, CHEeTOBOAEH
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